

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
(DEPARTMENT OF COMMERCE)

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.551
TO BE ANSWERED ON 06/12/2023

AMALGAMATION OF OFFICES

551. SHRI MOHANBHAI KALYANJI KUNDARIYA:
SHRI DIPSINH SHANKARSINH RATHOD:

Will the Minister of **COMMERCE & INDUSTRY** (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री) be pleased to state:

- (a) whether the Government has received a representation requesting to amalgamate offices such as CGST, SGST, DGFT, Customs/Labour, DIC under one roof/premises as a plug and play facility at Rajkot; and
- (b) if so, the details thereof and if not, the time likely to be taken in this regard?

ANSWER

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्रीमती अनुप्रिया पटेल)

THE MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(SMT. ANUPRIYA PATEL)

- (a) Yes, Sir.
- (b) No such proposal is under consideration as of now.
